[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года                                                                                                                        № 7
Об избрании заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

В соответствии со статьёй 24 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Протокол от 17.10.2024 № 6 заседания счетной комиссии по выборам
заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, утвердить.

2. Избрать заместителем главы муниципального образования город Петергоф,
исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, депутата Королева Ивана Дмитриевича.
3. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива»,
разместить на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети Интернет: www.mo-petergof.spb.ru, в Центральной районной библиотеке Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения "Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербурга" и на стендах муниципального образования город Петергоф.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман